
UCHWAŁA NR 263/XV/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 6 czerwca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu na 
pomieszczenie znajdujące się w budynku Urzędu Gminy i Miasta w Węglińcu przy ul. Sikorskiego 3. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U.z 
2010r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu, na okres 5 lat, 
na pomieszczenie o powierzchni 20 m2, znajdujące się na parterze budynku Urzędu Gminy i Miasta w Węglińcu 
przy ul. Sikorskiego 3 dla Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza w wyniku przetargu 
nieograniczonego pn." Bankowa obsługa budżetu Gminy i Miasta w Węglińcu" , z przeznaczeniem na prowadzenie 
usług bankowych. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie

Dotychczasowa umowa najmu była zawarta na okres 3 lat na podstawie Zarządzenia Nr 35/09 Burmistrza Gminy 
i Miasta Węgliniec z dnia 15 czerwca 2009r. w sprawie bezprzetargowego wydzierżawienia pomieszczenia 
znajdującego się w budynku Urzędu Gminy i Miasta w Węglińcu przy ul. Sikorskiego 3. Umowa była zawarta 
z Bankiem Spółdzielczym z siedzibą w Pieńsku, który złożył najkorzystniejszą ofertę w wyniku przetargu 
nieograniczonego na bankową obsługę Urzędu Gminy i Miasta Węgliniec. W związku z wygaśnięciem w/w 
umowy zostanie ogłoszony przetarg nieograniczony na bankową obsługę budżetu Gminy i Miasta Węgliniec i jej 
jednostek w latach 2012-2017. 

Strona 1Id: TYKAX-KHRIO-OVVRL-BULII-NKKLD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




